
Kuva

Vielä kesken oleva Saimaan vesistöä kuvaava muraali ulottuu lattiasta kattoon. Vastapäiselle seinälle tulee maa-aiheinen muraali.

Keskusaseman odotusaulan seinämuraalien teemana on
Imatran ja Saimaan luonto

Tiedote  28.7.2023 10:14

Muraalit valmistuvat elokuun ensimmäisellä viikolla.

Kaksi lahjakasta taiteilijaa Ukrainasta - Kateryna Kharakhulia ja Elena Kulishova - sekä helsinkiläinen taiteilija Eleonora

Prits ovat yhdistäneet lahjakkuutensa luodakseen kaksi seinämaalausta keskusaseman odotusaulaan.

Seinämaalauksen idea ja luonnokset kuuluvat Kateryna Kharakhulialle ja ne kehitettiin Dextrum Methodo Art Concept Key -

ohjelmassa.

Vapaaehtoisia nuoria osallistuu hankkeeseen

Hankkeesta tekee erityisen se, että siihen osallistuu nuoria vapaaehtoisia Ukrainasta - Nicole Gora (16), Stefan Gozhik (11) ja

Danilo Kabanov (16) sekä paikallinen Imatralla asuva Dobro Sadovski (24).

- Nuoret eivät ainoastaan auttaneet meitä taiteilijoita tämän toteuttamisessa, vaan he myös tunsivat olevansa mukana

luomassa jotain ainutlaatuista ja tärkeää, Elena Kulikova kertoo.

Nicole Gora saa taiteilijoilta kiitosta tarkasta työskentelystä. Hän on opiskellut taidekoulussa ja haluaa tehdä Imatran

kaupungille taiteen avulla jotain kaunista.
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- Minä haluan tällä tavalla kiittää Imatran kaupunkia, että olen saanut täällä asua ja käydä koulua, ja opiskella suomen kieltä,

Nicole sanoo.

- Tämä keskusasema oli tylsä ja ei kovin kaunis rakennus, mutta nyt se on hienosti tullut eloon, hän sanoo.

Veljekset Stefan ja Misha Goshik, Mariupolista ovat tykänneet maalaamisesta. Stefan on päässyt maalaamaan lehtiä

muraaliin ja pian isoveljensäkin osallistuu hankkeeseen.

- Kivaa päästä tekemään isoa taidetta! Tykkään, kun ihmiset ovat kiinnostuneet ja tulleet kysymään mitä tehdään, Stefan

kertoo.

Seinämaalaukset ovat osa kaupungin suunnitelluista toimista ehostaa keskusaseman
ilmettä

Yhteistyö kaupungin kanssa käynnistyi, kun Napinkulman kiinteistöön ei enää mahtunut isoa muraalia, jolloin Kateryna,

Eleonora ja Elena ehdottivat keskusaseman aulaan taideteosta.

Lisätietoja:

taiteilija Kateryna Khalakhulia, katgarakatgara@gmail.com

tapahtumatuottaja Mari Haaparanta, mari.haaparanta@imatra.fi, p. 020 617 1096  (tavoitettavissa 31.7.2023 alkaen)

Muokattu 3.8.2023 kello 14:17: Elena Kulishovan sukunimi korjattu.
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